7

	БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

ХӘЙБУЛЛА РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

МАКАН АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ

ХАКИМИӘТЕ
	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МАКАНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ХАЙБУЛЛИНСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

	КАРАР

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	24 июнь 2014 йыл
	№ 25
	24 июня 2014 года

	Маkан ауылы

	село Макан

В связи с протестом прокуратуры района установлено, что Администрация сельского поселения Маканский сельсовет не уполномочена принимать решения о закреплении жилья за несовершеннолетними.

На основании выше указанного Администрация сельского поселения Маканский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район              п о с т а н о в л я е т :

постановление Администрации сельского поселения Маканский сельсовет от 05.06.2014 года № 19 отменить.
Глава сельского поселения
Р.Х. Галиев